
    Zarządzenie Nr 355 /OIN/2020
Prezydenta Miasta Słupska

 z dnia 4 maja  2020r.

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia  w  Urzędzie  Miejskim  w Słupsku
przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne.

Na podstawie  art.  33  ust.  1  i  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6  ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji
niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  komisję  w  celu  przeprowadzenia  przeglądu  wytwarzanych  i  przechowywanych
w Urzędzie Miejskim w Słupsku materiałów zawierających informacje niejawne:

         1) Zbigniew Perzyna            - Przewodniczący Komisji,
         2) Anna Jaworska                     - Członek Komisji,

                                3) Radosław Tęsny                                      - Członek Komisji.
            

§ 2.

Komisja w terminie do 29 czerwca 2020 r. ustali, czy wytwarzane materiały zawierające informacje
niejawne spełniają ustawowe przesłanki ochrony i dokona w razie potrzeby zmiany lub zniesienia
klauzuli tajności.
           

            § 3.

Komisja dokona także sprawdzenia :
1.Organizacji pracy kancelarii niejawnej, tj. czy możliwe jest ustalenie w każdych okolicznościach,
gdzie znajdują się materiały  niejawne pozostające w dyspozycji pracowników.
2.Prawidłowości oznaczania dokumentów niejawnych i umieszczania na nich klauzul tajności.   
3.Prawidłowości dokonywania zmiany i znoszenia nadanej klauzuli tajności.
4.Udostępniania  dokumentów  niejawnych  tylko  osobom  uprawnionym  w  zakresie  niezbędnym
do wykonywania przez nich pracy na zajmowanym stanowisku.
5.Zgodności  trybu  postępowania  z  dokumentami  niejawnymi  o  klauzulach  „zastrzeżone”
oraz „poufne” z określonymi i zatwierdzonymi  procedurami.

            § 4.

             Wykonanie zarządzenia powierzam  Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych..

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                           

                                                                                                   PREZYDENT
                                                                                                   MIASTA SŁUPSKA

                                                                                                       Krystyna Danilecka-Wojewódzka



                             
                                                      

Uzasadnienie:
Zgodnie z   art. 6  ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych

(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  742),  Prezydent  Miasta  jako  kierownik  jednostki  organizacyjnej
przeprowadza  nie  rzadziej  niz  raz  na  5  lat   przegląd  materiałów  w  celu  ustalenia,
czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony. Poprzedni przegląd w  Urzędzie  Miejskim  w Słupsku
został zakończony w dniu  25.01.2017 r.


